
文8

工事場所

入札執行 日時 場所

予 定 価 格  

入札書比較価格

最低制限価格 （税抜

指 名 理 由

非指名業者名

工 事 名
史跡米子城跡三の丸広場整備工
事その2

工　　期

契約金額
（単位：円）

摘要

３９,６２４,０００円 設計担当者名 遠藤　颯

３９,２９５,３００円 ３５,７２３,０００円） 整理番号　　文8

　米子市工事希望型指名競争入札実施要領に基づき、入札参加条件を満たした参加申
込者の中から指名した。

                                   -                                        -                                    -

４３,５８６,４００円 設計担当課名 都市整備課

(有)松澤組 ３５,７２４

(株)みたこ土建 辞退

(有)はりもと土建 辞退

イワタ建設(株) ３５,７２３ ３９,２９５,３００
　くじ引きによる落

札

(株)山根 ３５,７２４

山陰緑化建設(株) ３５,７２３

(有)みどり建設 ３５,７２４

(株)金田工務店 ３５,７２４

(有)石倉建設 ３５,７２３

令和7年2月26日　午後1時30分 米子市役所２０２会議室

入札業者名 入札金額（単位：千円)

（指名業者名） 第１回

(有)柳田建設 ３５,７２３

別紙様式（第４条関係）

建設工事入札執行（指名通知）表
入 札 担 当 課 名 契 約 検 査 課

米子市久米町地内

契 約 日 か ら
令和 7 年 3 月 28 日 ま で

入札方式 工事希望型指名競争入札


